
JSDH_V2_2021 - pořízení nového dopravního automobilu
Název žádosti

Obec Spojil - DA

Typ žadatele

Právnická osoba

Identifikace žadatele

Právní forma: Obec

IČO: 00190900 ID datové schránky: mxnb46j

Název: Obec Spojil

Zastoupen

Příjmení: Ministrová Jméno: Radka

Funkce: starostka Telefon: +420605251840 E-mail: info@spojil.com

Kontaktní osoba
Příjmení: Ministrová Jméno: Radka

Funkce: starostka Telefon: +420605251840 E-mail: info@spojil.com

Plátcovství DPH
Žadatel nebude uplatňovat odpočet daně na vstupu

Bankovní spojení
Předčíslí účtu: 94 Číslo účtu: 3113561 Kód banky: 0710

Adresa trvalého bydliště žadatele / Adresa sídla žadatele
Ulice: Na Okrajích Číslo popisné: 100 Číslo orientační: 
Obec: Spojil Část obce: Spojil

PSČ: 53002 Země: Česká republika
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Kód RÚIAN: 26742748

Stav realizace podporovaných opatření
Žádost podána před dokončením realizace projektu

Oblast podpory
Vyplňte oblast podpory!

dopravní automobil v provedení základním - DA

DA v provedení základním - DA_R

Číslo žádosti: JSDH-V2-2021-00247

Datum a čas odeslání žádosti: 5.5.2020 12:06

Strana 1 z 3

JSDH_V2_2021- pořízení nového dopravního automobilu, email: inv.dotace@grh.izscr.cz,  www.hzscr.cz



Parametry a indikátory

Hodnota

32003 - dopravní automobil 1 ks

Přílohy

K doložení realizace přikládám

1 - Prostá kopie smlouvy nebo oznámení o zřízení účtu u ČNB (el. příloha)
2 - Zdůvodnění nezbytnosti akce: formulář přílohy ke stažení na www.hzscr.cz - příloha musí být dle čl. 5 bodu 2b) 
"Výzvy" podepsaná statutárním zástupcem (el. příloha)

Hodnocení
Identifikace jednotky SDH obce

Název jednotky SDH obce Spojil

Číslo jednotky SDH obce 532426

Přehled výdajů
Vyplňte oblast podpory! Celkové výdaje (Kč) Celkové způsobilé 

výdaje (Kč)
Celková požadovaná výše 
dotace (Kč)
(% způsobilých výdajů)

dopravní automobil v provedení 
základním - DA

Celkové výdaje (Kč) Celkové způsobilé 
výdaje (Kč)

Celková požadovaná výše 
dotace (Kč)
(% způsobilých výdajů)

DA v provedení základním - DA_R 950 000 950 000 (max. 
dotace)

450 000

Součet 950 000 950 000 450 000

Částka celkem Kč
Celková požadovaná výše dotace odpovídající způsobilým výdajům 450 000

Strana 2 z 3

JSDH_V2_2021- pořízení nového dopravního automobilu, email: inv.dotace@grh.izscr.cz,  www.hzscr.cz

Číslo žádosti: JSDH-V2-2021-00247



A. Čestné prohlášení
Prohlašuji, 
• že jsem se podrobně seznámil/a s „Výzvou k podání žádosti o účelovou investiční dotaci v rámci programu Dotace pro 
jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí" <link http://www.hzscr.cz>
• že všechny údaje uvedené v žádosti včetně příloh jsou pravdivé, úplné, nezkreslené, odpovídají skutečnosti, a že 
obdržená dotace bude vynaložena na předmět dotace, 
• že jsem si vědom/a právních následků, které mohou nastat v důsledku nepravdivých, neúplných a zkreslených informací 
v případě vynaložení dotace na jiný účel.

B. Souhlas se zpracováním osobních údajů
MV-GŘ HZS ČR, jako poskytovatel dotace, bude při administraci žádosti o poskytnutí dotace v rozsahu zákona č. 
218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění 
pozdějších předpisů a „Výzvy k podání žádosti o účelovou investiční dotaci v rámci programu Dotace pro jednotky sboru 
dobrovolných hasičů obcí“, zveřejněné na webových stránkách poskytovatele dotace, zpracovávat osobní údaje žadatele o 
dotaci prostřednictvím svých webových stránek, a jeho identifikační údaje a poskytnutá výše dotace bude zveřejněna na 
webových stránkách poskytovatele. Prohlašuji, že jsem si vědom(a) svých práv podle Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecná nařízení o ochraně osobních údajů), a zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
C. Ostatní ujednání
Žádost o dotaci bude postoupena z HZS příslušného kraje do odborné komise MV-GŘ HZS ČR pouze v případě vyplnění 
všech potřebných údajů a doložení kompletních příloh. V případě nekompletnosti bude HZS příslušného kraje postupovat v 
souladu se zněním Výzvy k podání žádosti o účelovou investiční dotaci. 
Žadatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit příslušnému HZS kraje a MV-GŘ HZS ČR: změny údajů uvedených v 
žádosti o poskytnutí dotace, všechny okolnosti, které realizaci předmětné investiční akce prodlužují nebo ohrožují.
MV-GŘ HZS ČR si vyhrazuje právo na vyžádání dalších informací souvisejících s předmětnou investiční akcí a stanovení 
podmínek pro čerpání poskytnuté dotace. Dále si vyhrazuje právo kontroly čerpání dotace a věcného plnění včetně 
veškerých dokladů týkajících se výše uvedené investiční akce.
Žadatel souhlasí s výměnou údajů souvisejících s předmětnou investiční akcí mezi MV-GŘ HZS ČR, Ministerstvem financí 
a příslušnou financující bankou.

Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil/a s „Výzvou k podání žádosti o účelovou investiční dotaci“, kterou se 
stanovují podmínky pro poskytování dotací jednotkám SDH obcí a porozuměl(a) jsem jejich obsahu.

Prohlašuji, že údaje uvedené v tomto elektronickém formuláři jsou pravdivé, úplné a nezkreslené. Jsem si vědom
(a), že po elektronickém odeslání žádosti (po stisknutí tlačítka „Odeslat“) bude žádost odeslána na HZS 
příslušného kraje, bez možnosti další uživatelské úpravy.

V .............................................. dne .................................                         ..................................................................

                                                                                                                   Jméno, příjmení žadatele (hůlkovým písmem)       
                                                                                                                                  a podpis (případně razítko)

Strana 3 z 3

JSDH_V2_2021- pořízení nového dopravního automobilu, email: inv.dotace@grh.izscr.cz,  www.hzscr.cz

Číslo žádosti: JSDH-V2-2021-00247


